Declarantes ac protefiantes quamcunqueabfolutionem, etiam fb- 
lemnitcr per nos faciendam pradidtos excommunicatos fub prxfénti- 
bus compriehenfos,nifi prius àprxmillis,cumvero propofito vl teritis 
fimilianon committendi deditetint, Ac quo ad eos,qui contra Ečcl.li- 
bertatem,vt promittitur,datura fecerint, nifi pri” danna,ordinationes, 
conditutiones, pragmaticas, & decreta huiufmodi publice reuocauc- 
rint, & ex Archiuijsfeu capitularibus locis,aut libris, in quibus anno­
tata reperiuntur,deleri & cadarfiac nosde reuocatione huiufmodi cer­
tiores fecerint, cos non comprehendere, neceisaliter fuffragari, quin 
etiam per huiufmodi abfoluuonem, aut quofcunq; alios ačtus contra­
rios tacitos,vel expredbs, ac etiam per patientiam, & tolerantiam no- 
jdrarn, vel fuccedbrum nodrorum quantocunq; tempore continuatam 
in przmidisommbus,& dngulis,ac quibulcunqueiuribus Sedis Apo- 
ftolicar,ac S.R.E.vndecunque, & quandocunq,- quxfitis, vel qivrrcn- 
<hs,nuUatcnus prxiudicavi pod’e,ac debere.

Non

J*
Non ob flantibus priu i I dglj s, indulgemijs, & literis A poflolicis ge­

ri crai ibus, vel Ipcoialibus (lipradičtis, vel eoru alicui, leu aliqui bus aljs 
cuiiilcunqueordinis,flatus,vel conditionis,dignitatis, & przerminen­
tia: fuerint,enamfi,vt promittitur Pontificali,Imperiali,Regali,léu utR, 
ujsEcclefiaflica, & mundana profulgeanrdignitate: Vel eorum Re­
gnis, Proti inciis,Ci tutat ibus, feu locis à prqduäa Sede,ex quauiscaufa, 
etiam perviam contiačl:us,aut remunerationis, & (ubquauis alia for­
ma^ tenore,ac cum quibufliis claufulis, etiam derogatoriarum dero­
gatoriis conceflis.etiam continentibus,quod excomtnunicar,ianathc- 
matizari,vel interdici non pollint per literäs Apoflolicas,non facientes 
plenam,& expreflam,ac de verbo ad verbum, de induito huiulmodi, 
ae de ordinibus,locis nominibus proprijs,cognominibus,&dignitati­
bus eorum mentionem,necnon conUierudfnibiis,etiam immemorabi­
libus,ac preferiptionibus quantumcunquc longiflimis,& ahjs quibuf- 
libet obfeiuantijs, fcriptis,vel non lcriptis,per qua? contra hos noflros 
pvoceflus,ac fentenuas quominus includantur in eis fe iuuare valeant, 
vel tueri.

Qii£ omnia quo ad hoc eorum omnium tenores, ac fl ad verbum, 
nihil penitus omiflosinfeterentur prefentibus pvolexpreilis habentes- 
penitus tollimus, & omnino reuocamus, ceteriiquc contrarijs qui« 
bufeunque s.

Vt verò pvxfentes noftri proceffns ad publicath'omnium notitiam 
facilius deducantur,chartas, leu membranas Procdlus ipfos contineti 
tes valuis Eccidia:Sanéti loannis Lateranen.& Bafilica? Principis Apo 
ftolorum de Vrbe appendi faciemus.